CÂMARA MUNICIPAL DE MANSIDÃO – ESTADO DA BAHIA

AV. LIDIO FCO DE SOUZA, S/Nº -CENTRO

CNPJ: 42.752.774/0001-19

FONE-FAX-(77)-3641-2205 – CEP: 47.160-000

concursos.statusnet.com.br

status.concursos@hotmail.com

COMUNICADO Nº 001/2018

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

A Presidente da Câmara de Vereadores de Mansidão-BA,  no uso de suas atribuições legais,
especialmente as conferidas pelo seu Regimento Interno, TORNA PÚBLICO, o seguinte:

1º Os candidatos aprovados na Prova Objetiva, estão convocados para a apresentação dos títulos, no
período de 11/09 à 12/09/2018, conforme disposições contidas nos Itens 10.19 a 10.30 do Edital
001/2018.

2º Os títulos e comprovantes de tempo de serviço deverão ser entregues após a publicação da relação
parcial de aprovados conforme cronograma do ANEXO IV, no prazo estabelecido no mesmo, na sede da
Câmara de Vereadores de Mansidão-BA, situada à Av. Lidio Fco de Souza, s/nº - Centro - Mansidão - BA -
CEP: 47.160-000, aos cuidados da Comissão Especial do Concurso Público n° 001/2018,
PRESENCIALMENTE, a fim de que sejam conferidos e protocolados por Membro da Comissão do Concurso
001/2018.

3º O formulário faz parte do anexo único deste edital e deve ser preenchido e entregue juntamente com
os documentos.

4º Permanecem inalterados os demais itens dos Editais anteriores.

Mansidão-BA, 10 de setembro de 2018.

ERITANIA DA SILVA SANTOS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MANSIDÃO – ESTADO DA BAHIA

AV. LIDIO FCO DE SOUZA, S/Nº -CENTRO

CNPJ: 42.752.774/0001-19

FONE-FAX-(77)-3641-2205 – CEP: 47.160-000

concursos.statusnet.com.br

status.concursos@hotmail.com

FORMULÁRIO PARA ENTREGA DE TÍTULO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO –

EDITAL Nº 01/2018

ATENÇÃO:

PREENCHER EM LETRA DE FÔRMA

LOCAL:____________________________________

DATA:_____________________

DADOS DO CANDIDATO:

 NOME: CPF:

CARGO:  INSCRIÇÃO:

TÍTULOS:

DESCRIÇÃO QUANTIDADE

_______________________________
Equipe do Concurso

________________________________________

Candidato